ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU PHÚ

Số: 858/UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú, ngày  20  tháng 9  năm 2023

V/v tổ chức tập huấn nâng cao

năng lực chuyển đổi số cho

các doanh nghiệp nhỏ và vừa,

Tổ hợp tác, hợp tác xã

      Kính gửi:

   - Khoa Công nghệ thông tin - Trường Đại học An Giang;

   - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

   - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

 Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-KCNTT ngày 12/9/2023 và Công văn số

44/CV-KCNTT ngày 12/9/2023 của Khoa Công nghệ thông tin – Trường Đại học

An Giang về phối hợp tổ chức tập huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số doanh

nghiệp nhỏ và vừa tại An Giang.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức tập huấn về nâng cao năng lực chuyển đổi số cho các

doanh nghiệp nhỏ và vừa, các Tổ nhóm, Tổ hợp tác, Hợp tác xã trên địa bàn huyện

Châu Phú. Với thời gian và địa điểm theo Kế hoạch số 42/KH-KCNTT ngày

12/9/2023 và Công văn số 44/CV-KCNTT ngày 12/9/2023 của Khoa Công nghệ

thông tin – Trường Đại học An Giang. Cụ thể:

- Thời gian (02 ngày): 28/9/2023 và 29/9/2023 (Buổi sáng bắt đầu vào lúc

08h00; Buổi chiều bắt đầu vào lúc 13h30).

- Địa điểm: Phòng họp UBND huyện (lầu 3) – Khu Trung tâm Hành chính

huyện Châu Phú.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện mời đại diện 30 doanh nghiệp nhỏ và vừa,

các Tổ nhóm, Tổ hợp tác, hợp tác xã trên địa bàn huyện Châu Phú tham gia buổi

tập huấn theo thời gian và địa điểm như trên.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú phúc đáp đến

Khoa Công nghệ Thông tin – Trường Đại học An Giang và lãnh đạo các đơn vị

biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu Trường Đại học An Giang;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VP_EH37.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bé Tám

		2023-09-20T10:23:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Phú<chauphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!